
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИ КОВС КОЕ» 11 ВОЛ Г И HCKOI О РА ИОН А 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 года № 21
с. Сотниково

«Об оказании материальной помопш Крнпоносенко Л.А»

Рассмотрев заявление гр. Кривоносенко Любовь Александровны, Совет 

депутатов муниципал иного образования сельское поселение «Сотниковское» 

решил:

1.Оказать материальную помощь Кривоносенко Любовь Александровне в 

размере 5000 рублей ( пять тысяча).

Глава мунниипалы101 
сельское поселение

юго образования 
Сотниковское» *

.К.. Бурят
V- -»5 /

Иволгинекого района Республики БурнТ Ш.Б. Гармаев


